determinado  por  su  monto,  condiciones  y  forma  de  pago,  además  la  identificación  de  los  sujetos  del  "vínculo  obligacional",  apareciendo
estipulado en lo pertinente lo siguiente: "(…) Valor: doscientos cincuenta y cinco millones cuatrocientos treinta y dos mil ciento cincuenta y ocho
pesos ($255’432.158) m/cte. incluido IVA, a precios unitarios sin ajuste. (…). Forma de pago: la Empresa pagará al contratista el valor del
contrato así: a) un pago anticipado del cincuenta por ciento (50%) del valor del contrato, una vez perfeccionados y cumplidos los requisitos para